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Plaku Dejll G. Renland, i Kuorumit të Dymbëdhjetë Apostujve
Përshtatur nga “The Blessing of the Restoration for You”, Liahona, shkurt 2020, f. 52.

Ti je një fëmijë i dashur i Perëndisë, që Ai të njeh dhe 
të do. Perëndia e njihte Jozef Smithin. E njëjta gjë 

është e vërtetë edhe për ty. Perëndia të njeh.


